B i

nusta facie. cibis et potibus exquisitis. et locis amenis
¶ Quattuor sunt que nobis bona subito auferunt scz. incendium.
tyranus. diluuium. et grando ¶ Quattuor sunt progratine dotes
hois. scz. corporis pulchritudo. animi scia. fama laudabilis. et fa-
cundia ¶ Quattuor sunt que ante ipsam hoiem occidunt. scz. yxor for-
mosa. tristis famulus imoderatus cibus et potus. et aer cor-
ruptus ¶ Quattuor sunt que vitam producant. scz. sobrie viuere. cum
dilectis habitare. motus corporis. exercitio moderati. et locus
amenuis et purus ¶ Quattuor sunt que abscondi nequeunt. scz. tur-
fis. amor. ignis. ira immoderata. siue dolor ¶ Quattuor sunt
que ex lingua discreta procedunt. scz. amoris inductio. viri pro-
num. viuendi instructio. et salutis premium ¶ Quattuor sunt
que ex lingua praua pueniunt. scz. zizanie semine. fame detractio. ne-
quam interpretatio. et malorum instructio ¶ Quattuor sunt que
visum delectant. scz. venusta facies. colorum varietas. ornatu ex-
terior. et aeris serenitas ¶ Quattuor sunt que auditum delectant. scz.
vox suauis. ornata locutio. rumor placidus. et honesta predicatio
¶ Quattuor sunt que gustum delectant scz. sapor dulcis. aer
bonus. coctio referta et stomachus exoneratus ¶ Quattuor
sunt inter cetera reprobandi crimina. scz. primum sine causa odire. litem
guam alijs detrabere. aliena iniuste tollere et iniuriam alteri irro-
gare ¶ Quattuor sunt inter cetera enormia scz. ciuitatis deso-
latio. maris et femine feda coniunctio. homicidium perpetratio
et focum detractio ¶ Quattuor sunt que periculosa persistunt scz.
sub tyranno viuere. ventis se committere. in acie debellare et cum
furioso conuersari ¶ Quattuor sunt que homini difficillima
existunt scz. aliena possidere et ea restituere. contumelias audi-
re. et tacere iniusticiam irrogari et hoc debere pati. desiderabi-
lia tractari et non frui ¶ Quattuor sunt in mundo precipue mi-
rabilia scz. solem diei spacio mundum girare. aquam terram funda-
re. tot facies hominum dissimiles sub eadem effigie cernere. et tot
vita dissidentes et eandem finem petere ¶ Quattuor sunt que ad
guerram hoiem inducunt scz. thesauri habundantia. ambitio do-
minandi. vindicte desiderium. et res coniunctio. ¶ Quattuor
sunt que guerram auertunt scz. vindicte consuptio. defectus
victualium. pecunia penurie. et guerrandi tedium ¶ Quattuor

2
oz sunt que homines vt plurimū cupiūt nec habere queunt
scz. sufficientia pecunie. scientie perfectio. quies cōtinua. et p
benne gaudium ¶ Quattuor sunt excellentes z repentine le
ricie scz. de carceribz egridi. sponse copulari. miles fieri. z dig
nitate ingredi ¶ Quattuor sunt opera stupenda scz. q. tyr
annus odiosus populū ingentē suspenderet. q. in belli con
flictu minimus numerus obtineat. q. pauperes auferāt diui
tias diuitibz. z q. multitudo gentū inuigilet fraudibz